RERUM ET VERBORUM.

Ludibundus. II, 15.  
 Luere piaculis. 4, 5.  
 Luna augente vel crescente  
 quam *συμπλάθειαν* multa  
 habeant. 20, 8.  
 Luna quot diebus orbem  
 suum lustret. 1, 20, 3, 10.  
 Lunae motuum causa incerta.  
 2, 28.  
 Luscitiosus servus venum-  
 datus quatenus redhiberi  
 possit. 4, 2.  
 Lutescere. 18, II.  
 Luteus color. 2, 26.  
 Lutulentus. II, 15.  
 Luxuria in coenis. 15, 8.  
*Luxurii*, secundo casu. 9, 14.  
 Lycurgi lege maximus honos  
 maiori aetati habitus. 2, 15.

M.

Macedo philosoph. 13, 8.  
 Macedonia *Ἡμαθία* dicta. 14,  
 6.  
 Machaerae. 10, 25.  
 Magniloquentia. I, 2.  
 Magistratus qui prehensionem  
 habeant, qui vocationem,  
 qui neutrum. 13, 12.  
*Maia Volcani*, in impreca-  
 tionibus. 13, 2.  
 Malum quid. 12, 5.  
*Malas malaxavi*, apud La-  
 berium. 16, 7.  
 Maledicendum non esse im-  
 probis. 6, 11.  
 Malum consilium consultori  
 pessimum, proverbium. 4,  
 5.  
 Mamilia meretrix. 4, 14.  
*Manciolis, tenellis*, apud Le-  
 vium. 19, 7.

Mancia sub corona vendi-  
 ta. 7, 4.  
 C. Manilius consul. 17, 21.  
 Manliana imperia. 1, 13, 9,  
 13.  
 Cn. Manlius tribunus plebei.  
 6, 11.  
 M. Manlii mors. 17, 21.  
*Manuatus est*, & *Manuarius*,  
 apud Laberium. 16, 7.  
*Manubiae* quid. 13, 23.  
 Manubias & praedam qua  
 ratione Cicero coniunxe-  
 rit. *ibid.*  
 Manum conferere, quidnam  
 in antiquis actionibus e  
 duodecim tabulis & apud  
 Q. Ennium: utque id fie-  
 ri apud praetorem soli-  
 tum. 20, 10.  
 Marathonica pugna quando  
 pugnata. 17, 21.  
 Marcius Rex consul. 13, 18.  
 Mare, austris spirantibus glau-  
 cum & caeruleum, aquilo-  
 nibus obscurius atriusque.  
 2, 30.  
 Mare gelu non duratur. 17,  
 8.  
 Maris in tempestate qui fit  
 ut homines timeant & pal-  
 leant. 19, 1.  
 Mariti officium erga uxorem.  
 I, 17.  
 M. Marius. 10, 3.  
 Marti serpentum virulentorum  
 domitores. 16, 11.  
 Marspiter. 5, 12.  
 Marsus Circes filius. 16, 11.  
 Martiae hastae cum movif-  
 sent, qualibus piaculis id  
 expiatum. 4, 6.

# I N D E X

- Materfamilias & matrona. 18, 6.  
 Materiae infames. 17, 12.  
 Matrimus. I, 12.  
 Cn. Mattius verbis novis usus. 15, 25. figmenta ejus verborum venulã. 20, 9.  
*Mature, Maturare, quid & unde.* 10, II.  
 Mausolus rex Cariae: aut ut alii volunt, Graeciae praefectus. 10, 18. eius sepulcrum. *ibid.* ad eius certamen qui iverint, & quis vicerit. *ibid.*  
*Mecastor, quale iusurandum.* II, 6.  
 Media sive mediocris forma orationis. 7, 14.  
 Medicinae ut subsecivis horris operam dandum. 18, 10.  
 Medium vinum. 13, 29.  
 Megalensibus patricii mutitare soliti. 2, 24. 18, 3.  
*Mei, patrio casu ab eo, quod est, Ego.* 20, 6.  
*Mei, & mi.* *ibid.*  
 Ael. Melissi grammatici error. 18, 6.  
 Memmius durus poëta. 19, 9.  
*Memordi, non momordi, dixere veteres.* 7, 9.  
 Memoria hominum morte deleri non debet. 5, 13.  
 Menander poëta quam Plautus antiquior. 3, 16. quot comoedias scripserit, & quotiens vicerit. 17, 14. quid Philemoni dixerit, cum saepe ab eo in comico certamine vinceretur. 17, 4. eius comoediae a Caecilio versae. 2, 23.  
*Mendicimonium, moechimonium* apud Laberium. 16, 7.  
 Menippus philosophus servus fuit. 2, 18.  
 Mensae rationes. II, 2.  
 Mensae secundae. 13, II.  
*Mentiri & mendacium dicere* ut differant. II, I.  
 Meretricum vitia quibus verbis Plautus designaverit. 3, 3.  
 Merope. 7, 3.  
 Mefanculae. 10, 25.  
 M. Val. Messala consul. 15, II.  
 Q. Metellus Numidicus pure castaeque Latina lingua usus. 17, 2. eius oratio ob quid reprehensa, & quem in modum defensa sit. I, 6. epistola eius ad Domitios cum in exilio esset. 15, 13. 17, 2.  
 Q. Metellus Pius consul. 15, 28.  
 Metii Fufetii mors. 20, I.  
*Metus, duobus modis accipitur.* 2, 12.  
*Mihi & tibi* ut pronuntiantur. 10, 4.  
 Milesiae virgines ut a voluntario interitu deterritae. 15, 10.  
 Milesiorum legati ut a Demosthene pecunia accepta elusi. II, 9.  
 Milites quid iurare soliti. 16, 4. quo die adesse debuerint, ut consuli citanti re-